
KOMITETŲ POSĖDŽIŲ DARBOTVARKĖ 

2020-07-07 

 

Ekonomikos, investicijų ir strateginio planavimo – rugpjūčio 17 d. 13 val.; 

Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų – rugpjūčio 18 d. 13 val.; 

Švietimo, kultūros ir sporto – rugpjūčio 18 d. 13 val.; 

Aplinkos ir kaimo reikalų – rugpjūčio 20 d. 10 val.; 

 

Tarybos posėdis planuojamas rugpjūčio 27 d. 13 val. 

 

Eil. 

Nr. 

Sprendimo projekto 

pavadinimas, registracijos 

data ir numeris 

Rengėjas Pranešėjas Kviečiami 

asmenys 

1. Dėl Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Kontrolės komiteto 2020 metų 

veiklos programos 

patvirtinimo 

Reg. 2020-08-12 Nr. TSP-189 

Joniškio rajono 

savivaldybės 

taryba 

Joniškio rajono 

savivaldybės švietimo, 

kultūros ir sporto komiteto 

pirmininkė Dalia 

Žilevičienė 

 

2. Dėl Joniškio rajono 

savivaldybės administracijos 

direktoriaus pareigybės 

aprašymo patvirtinimo 

Reg. 2020-06-30 Nr. TSP-161 

Kanceliarijos 

skyrius 

Kanceliarijos skyriaus 

vyriausioji specialistė Rima 

Bijeikienė 

 

3. Dėl Joniškio rajono 

savivaldybės kontrolės ir 

audito tarnybos savivaldybės 

kontrolieriaus pareigybės 

aprašymo patvirtinimo 

Reg. 2020-06-30 Nr. TSP-162 

Kanceliarijos 

skyrius 

Kanceliarijos skyriaus 

vyriausioji specialistė Rima 

Bijeikienė 

 

4. Dėl Joniškio rajono 

savivaldybės administracijos 

direktoriaus pavaduotojo 

pareigybės aprašymo 

patvirtinimo 

Reg. 2020-06-30 Nr. TSP-163 

Kanceliarijos 

skyrius 

Kanceliarijos skyriaus 

vyriausioji specialistė Rima 

Bijeikienė 

 

5. Dėl Joniškio rajono 

savivaldybės 2019 m. 

Gruodžio 31 d. pasibaigusių 

metų konsoliduotųjų finansinių 

ataskaitų rinkinio patvirtinimo 

Reg. 2020-08-11 Nr. TSP-185 

Finansų 

skyrius 

 

Finansų skyriaus vedėja 

Stefanija Šniukienė, 

Joniškio rajono 

savivaldybės kontrolierė 

Alma Žukauskytė 

 

6. Dėl Joniškio rajono 

savivaldybės biudžetinių 

įstaigų 2019 m. gruodžio 31 d. 

pasibaigusių metų finansinių 

ataskaitų rinkinių patvirtinimo 

Reg. 2020-08-11 Nr. TSP-184 

Finansų 

skyrius 

Finansų skyriaus vedėja 

Stefanija Šniukienė 

 

 

7. Dėl Joniškio rajono Finansų Finansų skyriaus vedėja  



savivaldybės 2019 metų 

biudžeto įvykdymo ataskaitų 

rinkinio patvirtinimo 

Reg. 2020-08-11 Nr. TSP-183 

skyrius Stefanija Šniukienė 

 

8. Dėl Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 2020 m. 

vasario 20 d. sprendimo Nr. T-

9 „Dėl Joniškio rajono 

savivaldybės 2020 metų 

biudžeto patvirtinimo“ 

pakeitimo 

Reg. 2020-08-10 Nr. TSP-182 

Finansų 

skyrius 

Finansų skyriaus vedėja 

Stefanija Šniukienė 

 

 

9. Informacija apie Joniškio 

rajono savivaldybės 2020 m. 

biudžeto vykdymą 2020 

birželio 30 d. 

Reg. 2020-08-11 Nr. TSP-186 

Finansų 

skyrius 

Finansų skyriaus vedėja 

Stefanija Šniukienė 

 

 

10. Dėl Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 2009 m. 

spalio 8 d. sprendimo Nr. T-

229 „Dėl prekybos ir paslaugų 

teikimo Joniškio rajono 

savivaldybės viešosiose 

vietose tvarkos aprašo ir 

Joniškio rajono savivaldybės 

viešųjų vietų, kuriose galima 

prekiauti ar teikti paslaugas, 

sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 

Reg. 2020-08-12 Nr.TSP-188 

Finansų 

skyrius 

 

Finansų skyriaus vedėja 

Stefanija Šniukienė 

 

 

11. Dėl uždarosios akcinės 

bendrovės „Sasun“ atleidimo 

nuo vietinės rinkliavos už 

komunalinių atliekų surinkimą 

iš atliekų turėtojų ir atliekų 

tvarkymą 

Reg. 2020-03-06 Nr. TSP-56 

Buhalterinės 

apskaitos 

skyrius 

Buhalterinės apskaitos 

skyriaus vedėjos 

pavaduotoja Dovilė 

Plungienė 

 

12. Dėl Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 2008 m. 

rugpjūčio 28 d. sprendimo Nr. 

T-183 „Dėl želdynų ir želdinių 

apsaugos Joniškio rajone 

taisyklių patvirtinimo“ 

pakeitimo 

Reg. 2020-07-16 Nr. TSP-167 

Architektūros 

ir teritorijų 

planavimo 

skyrius 

Architektūros ir teritorijų 

planavimo skyriaus vedėja 

Daiva Bičkienė 

 

13. Dėl Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 2020 m. 

vasario 20 d. sprendimo Nr. T-

8 „Dėl Joniškio rajono 

savivaldybės 2020–2022 metų 

strateginio veiklos plano 

patvirtinimo“ papildymo 

Reg. 2020-06-19 Nr. TSP-160 

Ekonominės 

plėtros ir 

investicijų 

skyrius 

Ekonominės plėtros ir 

investicijų skyriaus vedėja 

Vilija Aleksienė 

 



14. Dėl pritarimo įgyvendinti 

projektą „Užterštos naftos 

produktais teritorijos Joniškio 

r. sav., Joniškio sen., Joniškio 

m. Pašvitinio g. 21 

sutvarkymas“ 

Reg. 2020-07-29 Nr. TSP-174 

Ekonominės 

plėtros ir 

investicijų 

skyrius 

 

Ekonominės plėtros ir 

investicijų skyriaus vedėja 

Vilija Aleksienė 

 

15. Dėl pritarimo teikti projekto 

„(Iš)lik mokykloje” paraišką 

Reg. 2020-08-10 Nr. TSP-180 

Ekonominės 

plėtros ir 

investicijų 

skyrius 

Ekonominės plėtros ir 

investicijų skyriaus vedėja 

Vilija Aleksienė 

 

16. Dėl pritarimo teikti projekto 

„Joniškio „Saulės“ pagrindinės 

mokyklos dienos užimtumo 

centro plėtra“ paraišką 

Reg. 2020-08-10 Nr. TSP-181 

Ekonominės 

plėtros ir 

investicijų 

skyrius 

 

Ekonominės plėtros ir 

investicijų skyriaus vedėja 

Vilija Aleksienė 

 

17. Dėl Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 2020 m. 

vasario 20 d. sprendimo Nr. T-

8 „Dėl Joniškio rajono 

savivaldybės 2020–2022 metų 

strateginio veiklos plano 

patvirtinimo“ papildymo 

Reg. 2020-08-11 Nr. TSP-187 

Ekonominės 

plėtros ir 

investicijų 

skyrius 

Ekonominės plėtros ir 

investicijų skyriaus vedėja 

Vilija Aleksienė 

 

18. Dėl Joniškio rajono vaiko ir 

šeimos gerovės centro nuostatų 

patvirtinimo 

Reg. 2020-08-12 Nr. TSP-193 

Socialinės 

paramos ir 

sveikatos 

skyrius 

Socialinės paramos ir 

sveikatos skyriaus vedėja 

Laima Klemienė 

 

19. Dėl Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 2020 m. 

Birželio 25 d. Sprendimo nr. 

A-122 „Dėl sutikimo 

reorganizuoti viešąją įstaigą 

Joniškio rajono savivaldybės 

greitosios medicinos pagalbos 

stotį“ pakeitimo 

Reg. 2020-08-12 Nr. TSP-194 

Socialinės 

paramos ir 

sveikatos 

skyrius 

Socialinės paramos ir 

sveikatos skyriaus vedėja 

Laima Klemienė 

 

 

20. Dėl Joniškio rajono 

savivaldybės vietinės reikšmės 

kelių, gatvių kapitalo 

investicijų programos 

patvirtinimo 

Reg. 2020-03-12 Nr. TSP-74 

Infrastruktūros 

skyrius 

Administracijos direktorės 

pavaduotojas Aivaras 

Rudnickas 

 

21. Dėl Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 2014 m. 

lapkričio 5 d. sprendimo Nr. T-

218 „Dėl butų ir kitų patalpų 

savininkų bendrijų valdymo 

organų, jungtinės veiklos 

sutartimi įgaliotų asmenų ir 

savivaldybės vykdomosios 

institucijos paskirtų bendrojo 

Infrastruktūros 

skyrius 

Infrastruktūros skyriaus 

vedėjas Arūnas Adomaitis 

 



naudojimo objektų 

administratorių veiklos, 

susijusios su įstatymų ir kitų 

teisės aktų jiems priskirtų 

funkcijų vykdymu, priežiūros 

ir kontrolės taisyklių 

patvirtinimo“ pakeitimo 

Reg. 2020-04-14 Nr. TSP-92 

22. Dėl sutikimo perimti valstybės 

turtą Joniškio rajono 

savivaldybės nuosavybėn ir 

patikėjimo teise 

Reg. 2020-07-09 Nr. TSP-165 

Infrastruktūros 

skyrius  

Infrastruktūros skyriaus 

vedėjas Arūnas Adomaitis 

 

23. Dėl savivaldybės 

nekilnojamojo turto perdavimo 

valdyti, naudoti ir disponuoti 

juo patikėjimo teise 

Reg. 2020-07-16 Nr. TSP-166 

Infrastruktūros 

skyrius 

Infrastruktūros skyriaus 

vedėjas Arūnas Adomaitis 

 

24. Dėl Joniškio rajono 

savivaldybės būstų nuomos iš 

fizinių ar juridinių asmenų ir jų 

subnuomos asmenims ir 

šeimoms, turintiems teisę į 

socialinio būsto nuomą 

Reg. 2020-07-16 Nr. TSP-168 

Infrastruktūros 

skyrius 

Infrastruktūros skyriaus 

vedėjas Arūnas Adomaitis 

 

25. Dėl Pastatų ar kitų 

nekilnojamųjų daiktų pirkimo 

Joniškio rajono savivaldybės 

vardu tvarkos aprašo 

patvirtinimo 

Reg. 2020-08-04 Nr. TSP-176 

Infrastruktūros 

skyrius  

Infrastruktūros skyriaus 

vedėjas Arūnas Adomaitis 

 

26. Dėl Joniškio rajono 

savivaldybės Jono Avyžiaus 

viešosios bibliotekos Darginių 

filialo veiklos nutraukimo 

Reg. 2020-07-02 Nr. TSP-164 

Švietimo, 

kultūros ir 

sporto skyrius 

Teisės ir metrikacijos 

skyriaus vedėja, vykdanti 

Švietimo, kultūros ir sporto 

skyriaus vedėjo funkcijas 

Agnė Valaitienė  

 

27. Dėl Joniškio istorijos ir 

kultūros muziejaus mokamų 

paslaugų įkainių patvirtinimo 

Reg. 2020-07-17 Nr. TSP-169 

Švietimo, 

kultūros ir 

sporto skyrius 

Teisės ir metrikacijos 

skyriaus vedėja, vykdanti 

Švietimo, kultūros ir sporto 

skyriaus vedėjo funkcijas 

Agnė Valaitienė 

 

28. Dėl Žagarės kultūros centro 

mokamų paslaugų įkainių 

patvirtinimo 

Reg. 2020-07-20 Nr. TSP-170 

Švietimo, 

kultūros ir 

sporto skyrius 

Teisės ir metrikacijos 

skyriaus vedėja, vykdanti 

Švietimo, kultūros ir sporto 

skyriaus vedėjo funkcijas 

Agnė Valaitienė  

 

29. Dėl Joniškio „Aušros“ 

gimnazijos nuostatų 

patvirtinimo 

Reg. 2020-07-20 Nr. TSP-171 

Švietimo, 

kultūros ir 

sporto skyrius  

Teisės ir metrikacijos 

skyriaus vedėja, vykdanti 

Švietimo, kultūros ir sporto 

skyriaus vedėjo funkcijas 

Agnė Valaitienė 

 

30. Dėl Joniškio rajono Švietimo, Teisės ir metrikacijos  



savivaldybės tarybos 2019 m. 

birželio 27 d. sprendimo Nr. T-

140 „Dėl įgaliojimų suteikimo 

Joniškio rajono savivaldybės 

administracijos direktoriui“, 

pripažinimo netekusiu galios 

Reg. 2020-07-20 Nr. TSP-172 

kultūros ir 

sporto skyrius 

skyriaus vedėja, vykdanti 

Švietimo, kultūros ir sporto 

skyriaus vedėjo funkcijas 

Agnė Valaitienė  

31. Dėl Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 2018 m. 

birželio 21 d. sprendimo „Dėl 

apmokėjimo už pagrindinės 

sesijos valstybinių ir 

mokyklinių brandos egzaminų 

vykdymą, mokyklinių brandos 

egzaminų kandidatų darbų 

vertinimą ir apeliacijų 

nagrinėjimą, pakartotinės 

sesijos mokyklinių brandos 

egzaminų vykdymą, kandidatų 

darbų vertinimą ir apeliacijų 

nagrinėjimą tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo 

Reg. 2020-07-27 Nr. TSP-173 

Švietimo, 

kultūros ir 

sporto skyrius 

Teisės ir metrikacijos 

skyriaus vedėja, vykdanti 

Švietimo, kultūros ir sporto 

skyriaus vedėjo funkcijas 

Agnė Valaitienė 

 

32. Dėl Joniškio „Saulės“ 

pagrindinės mokyklos nuostatų 

patvirtinimo 

Reg. 2020-08-03 Nr. TSP-175 

Švietimo, 

kultūros ir 

sporto skyrius  

Teisės ir metrikacijos 

skyriaus vedėja, vykdanti 

Švietimo, kultūros ir sporto 

skyriaus vedėjo funkcijas 

Agnė Valaitienė  

 

33. Dėl Joniškio rajono 

savivaldybės stipendijos 

paskyrimo Redai Pečkuvienei 

Reg. 2020-08-06 Nr. TSP-177 

Švietimo, 

kultūros ir 

sporto skyrius 

Teisės ir metrikacijos 

skyriaus vedėja, vykdanti 

Švietimo, kultūros ir sporto 

skyriaus vedėjo funkcijas 

Agnė Valaitienė 

 

34.  Dėl Joniškio rajono 

savivaldybės stipendijos 

paskyrimo Dzintrai Elgai 

Staniulienei 

Reg. 2020-08-06 Nr. TSP-178 

Švietimo, 

kultūros ir 

sporto skyrius 

Teisės ir metrikacijos 

skyriaus vedėja, vykdanti 

Švietimo, kultūros ir sporto 

skyriaus vedėjo funkcijas 

Agnė Valaitienė 

 

35. Dėl Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 2020 m. 

balandžio 3 d. sprendimo Nr. 

T-37 „Dėl mokinių skaičiaus 

klasės sraute ir klasių skaičiaus 

kiekviename sraute, 

ikimokyklinio ugdymo grupių, 

priešmokyklinio ugdymo 

grupių ir vaikų skaičiaus 

Joniškio rajono savivaldybės 

bendrojo ugdymo įstaigose 

2020–2021 mokslo metais 

patvirtinimo“ pakeitimo 

Reg. 2020-08-10 Nr. TSP-179 

Švietimo, 

kultūros ir 

sporto skyrius 

Joniškio rajono 

savivaldybės mero 

pavaduotoja Vaida 

Aleknavičienė 

 



36. Dėl Joniškio kultūros centro 

mokamų paslaugų įkainių 

patvirtinimo 

Reg. 2020-08-12 Nr. TSP-192 

Švietimo, 

kultūros ir 

sporto skyrius 

Teisės ir metrikacijos 

skyriaus vedėja, vykdanti 

Švietimo, kultūros ir sporto 

skyriaus vedėjo funkcijas 

Agnė Valaitienė  

 

37. Dėl Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 2019 m. 

gegužės 30 d. sprendimo Nr. 

T-94 „Dėl Joniškio rajono 

savivaldybės kultūros ir meno 

tarybos sudarymo“ pakeitimo 

Reg. 2020-08-12 Nr. TSP-195 

Švietimo, 

kultūros ir 

sporto skyrius 

Teisės ir metrikacijos 

skyriaus vedėja, vykdanti 

Švietimo, kultūros ir sporto 

skyriaus vedėjo funkcijas 

Agnė Valaitienė 

 

38. Dėl Joniškio rajono 

savivaldybės Jono Avyžiaus 

viešosios bibliotekos mokamų 

paslaugų įkainių patvirtinimo 

Reg. 2020-08-12 Nr. TSP-196 

Švietimo, 

kultūros ir 

sporto skyrius 

Teisės ir metrikacijos 

skyriaus vedėja, vykdanti 

Švietimo, kultūros ir sporto 

skyriaus vedėjo funkcijas 

Agnė Valaitienė 

 

 

Papildomi klausimai 

39. Dėl Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 18 d. sprendimo Nr. T-118 

„Dėl Vaikų vasaros stovyklų ir kitų neformaliojo vaikų švietimo veiklų finansavimo Joniškio rajono 

savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo, reg. 2020-08-13 Nr. TSP-197. 

Pranešėja – Joniškio rajono savivaldybės mero pavaduotoja Vaida Aleknavičienė. 

40. Dėl 2020–2021 mokslo metų pradžios ir trukmės Joniškio rajono savivaldybės 

neformaliojo švietimo mokyklose ir ugdymo pagal neformaliojo švietimo programas pradžios 

bendrojo ugdymo mokyklose, reg. 2020-08-13 Nr. TSP-200. 

Pranešėja – Teisės ir metrikacijos skyriaus vedėja, vykdanti Švietimo, kultūros ir sporto 

skyriaus vedėjo funkcijas Agnė Valaitienė. 

41. Dėl pritarimo teikti projekto „Tautinių mažumų tolerancijos ir amatų centras” paraišką, 

reg. 2020-08-13 Nr TSP-199. 

Pranešėja – Ekonominės plėtros ir investicijų skyriaus vedėja Vilija Aleksienė. 

42. Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Joniškio vandenys“ 2020–2022 metų veiklos plano 

patvirtinimo, reg. 2020-08-13 Nr. TSP-198. 

Pranešėjas – Infrastruktūros skyriaus vedėjas Arūnas Adomaitis, dalyvaujant uždarosios 

akcinės bendrovės „Joniškio vandenys“ direktoriui R. Tiškevičiui. 

43. Dėl pritarimo kad uždaroji akcinė bendrovė Joniškio autobusų parkas teiktų projekto 

„Miesto ir priemiestinio viešojo transporto priemonių parko atnaujinimas skatinant naudoti elektra, 

biometanu, suslėgtomis gamtinėmis dujomis, suskystintomis gamtinėmis dujomis varomas 

transporto priemones“ paraišką, reg. 2020-08-14 Nr. TSP-201. 

Pranešėjas – Infrastruktūros skyriaus vedėjas Arūnas Adomaitis, dalyvaujant uždarosios 

akcinės bendrovės Joniškio autobusų parko vadovui Algirdui Lataičiui. 

 

Ekonomikos, investicijų ir strateginio planavimo    Jurita Zubauskienė 

komiteto pirmininkė 

Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų     Gediminas Čepulis 

komiteto pirmininkas 



Švietimo, kultūros ir sporto komiteto     Dalia Žilevičienė 

pirmininkė 

Aplinkos ir kaimo reikalų komiteto     Petras Giržadas 

pirmininkas 


